
1 

 

          

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

  

Veřejná zakázka:  Vozíky pro Oblastní nemocnici Jičín II 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Lucie Jasinková, tel.: +420 702 248 893, e-mail: ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz,  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:  

 

Dotaz č. 1:  
Položka č. 4: V125 – Stojan infuzní pojízdný 
DOTAZ: Je prosím správně, že pouze na 4 infuzní stojany požadujete 2 x držák na lahev, ostatní budou 
bez držáků na lahev? Tedy k 21 ks infuzním stojanům bude 8 ks držáků na lahev? 
 

Odpověď na dotaz č. 1: Ano, zadavatel k 21 ks stojanů požaduje 8 ks držáků na láhev. 

 

Dotaz č. 2:  
Položka č. 5: V141a – Úložná stěna s osmi košíky k zavěšení na zeď 
DOTAZ: Budete akceptovat 2 stěny vedle sebe, tak jak se na ilustrativním obrázku v technické 
specifikaci, tedy celkem 4 ks? 
 

Odpověď na dotaz č. 2: Ano, zadavatel akceptuje toto řešení. 

 

Dotaz č. 3:  
Položka č. 8: V215a - Vozík na manipulaci s čistým prádlem (vysoký) 

mailto:ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

DOTAZ: Budete prosím akceptovat naší verzi klecového vozíku: 
Vychystávací KT3 + tabulka 
Vychystávací vozík KT3D je základem pro mnoho činností spojených s vychystáváním. 
Vnější rozměry: 89,3 x 66,3 x 163,1 cm 
1x drátěná šroubovací police umístěná v horní části vozíku 
2x závěsná drátěná police, police jsou výškově nastavitelné po 5 cm v závislosti na rozteči ok roštů 
bočnic 
Zadní drátěná stěna 
Dvoukřídlé uzamykatelné dveře 
Systémová konstrukce v individuálním provedení 
Nosnost vozíku až 300 kg, nosnost police 75 kg 
Možnost vysoké individualizace, i pro elektrická periferní zařízení 
Povrchová úprava: galvanický zinek 
Kolečka 4x otočná Ø 12,5 cm, pryžový běhoun. Na vyžádání: 5. kolečko, Ø 12,5 cm, namontované 
uprostřed pro snadné manévrování. Vychystávací vozík lze na místě otočit. 
Rám podvozku z čtyřhranného profilu s přivařeným spodním roštem 
Boční díly s rámem ze čtyřhranných trubek s drátěnou mřížkou, zasunuté do podvozku a 
přišroubované 
Vozík lze rozšířit o další praktické příslušenství. 
Volitelné 5. Kolečko usnadňuje manipulaci a ovladatelnost vozíku. Ať už s rukojetí, podložkou na psaní 
nebo drátěným košíkem, drátěnou či dřevěnou policí – s vozíkem KT3 získáváte vždy to nejlepší 
vybavení. 
Vozík bude doplněn o černou tabulku, držák dokumentů, visacím zámkem a ochranného návleku 

 
 

Odpověď na dotaz č. 3: Zadavatel neakceptuje nabízenou verzi vozíku a trvá na znění zadávací 

dokumentace. Nabízená verze vozíku má pro potřeby zadavatele malou nosnost a provedení neodpovídá 

požadavkům, které uživatel získal při denní práci s prádlem. 

 

Dotaz č. 4:  

Položka č.20: V511 - Vozík přístrojový 
DOTAZ: Prosíme o informaci, zda je opravdu nutné na přístrojovém vozíku mít: zásuvková lišta 6x230V, 
není to chyba v popisu? 

 
Odpověď na dotaz č. 4: Zadavatel trvá na svém požadavku na zásuvkovou lištu. 

 

Dotaz č. 5:  

Položka č. 25: VX01 – Vozík endo 
DOTAZ: V popisu máte odpadkový koš, můžeme nabídnou: 
1) Koš na infekční odpad – celonerezový – NEREZ AISI304 – objem 15 l 

  
 



3 

 

2) Koš plastový – objem 10 l 

  
 
3) Plastový odpadní koš s bezdotykovým otevíráním – objem 8l 

  
 

Odpověď na dotaz č. 5: Zadavatel bude akceptovat i variantu 3) Plastový odpadní koš s bezdotykovým 

otevíráním – objem 8l. 

 

 
Dotaz č. 6:  

Položka č. 26: VX02 – Vozík dia 
DOTAZ: V popisu máte odpadkový koš, můžeme nabídnou: 
1) Koš na infekční odpad – celonerezový – NEREZ AISI304 – objem 15 l 

  
 
2) Koš plastový – objem 10 l 

  
 
3) Plastový odpadní koš s bezdotykovým otevíráním – objem 8l 

  
 

Odpověď na dotaz č. 6: Zadavatel bude akceptovat i variantu 3) Plastový odpadní koš s bezdotykovým 
otevíráním – objem 8l. 

 
 
 
Dotaz č. 7:  

Položka č. 28: VX04 – Vozík víceúčelový 2-podlažní 
DOTAZ: Prosíme o vysvětlení vašeho požadavku. V poptávce máte 1 ks vozíku se 2 výsuvnými koši. 
V poslední odrážce: další příslušenství požadujete další 2 výsuvné koše – to budou jako náhradní? 
Tedy pokud je to tak, tak požadujete 1 konstrukci na 2 výsuvné koše a k tomu 4 koše (2 na vozíku a 2 
jako náhradní). Je to tak? 

 
Odpověď na dotaz č. 7: Ano, zadavatel požaduje 1 konstrukci na 2 výsuvné koše a k tomu 4 koše (2 na 

vozíku a 2 jako náhradní). 



4 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání 

nabídek.  

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 8. 2023 v 10:00 hodin.  
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

V Hradci Králové dne 31. 7. 2023 

 
 
 
 
 
Ing. Lucie Jasinková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-07-31T14:48:06+0200
	Ing. Lucie Jasinková




